Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.06.2021, 5/49116

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
4 июня 2021 г. № 311

Об определении стоимости

Во исполнение пункта 6 Указа Президента Республики Беларусь от 6 января 2021 г.
№ 9 «Об изменении указов Президента Республики Беларусь», абзаца десятого пункта 3
Указа Президента Республики Беларусь от 10 июня 2011 г. № 243 «О маркировке товаров»
Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить стоимость без учета налога на добавленную стоимость:
1.1. унифицированного контрольного знака в размере 2 белорусских копеек;
1.2. кода маркировки в размере 2 белорусских копеек;
1.3. защищенного материального носителя с нанесенными средствами

идентификации в размере 2 белорусских рублей;
1.4. знака защиты в размере 2 белорусских копеек.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 8 июля 2021 г.

Премьер-министр Республики Беларусь Р.Головченко